malzemelere veya Mushaf'a abdestsiz olarak el sürmek caiz midir? Bu konudaki hükmün Kur'ani bir temeli var mıdır? Biz bu makalede bu konu üzerinde duracağız.

Malûm olduğu üzere *Mushaf*, Kur'an ayetlerinin iki kapak arasında toplanmasından oluşan kitap anlamına gelir.¹ *Mushaf* kelimesinin, Hz. Ebu Bekir (v. 13 H.) hilâfeti dönemindeki (632-634) Kur'an'ı cem etme faaliyetleri esnasında ilk defa ortaya çıktığı yaygın bir görüş olarak kabul edilmekle beraber daha çok Hz. Osman'ın (v. 35 H.) hilâfeti (644-656) esnasında yazılıp çoğaltılan Kur'an nüshaları için kullanılmıştır.² Dolayısıyla bu tartışma daha çok Hz. Peygamber'in vefatı sonrası döneme ait bir konu olmakla beraber bu konuda Hz. Peygamber'e ait birtakım açıklamalar da mevcuttur.